

*Gaxe Sport ApS
Troldhøj 45
6100 Haderslev*

CVR-nr: 39 54 02 82

*ÅRSRAPPORT
1. maj - 31. december 2018*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	9
Ledelsesberetning	10

Årsregnskab 1. maj - 31. december 2018

Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gaxe Sport ApS Troldhøj 45 6100 Haderslev CVR-nr.: 39 54 02 82 Stiftet: 1. maj 2018 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. maj - 31. december
Bestyrelse	Brian Gellert, formand Anders Engelhardt Henrik Wagner Pedersen Jacob Nikolai Thulin-Gregersen Palle Juul Jensen
Direktion	Jacob Nikolai Thulin-Gregersen
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Gaxe Holding IVS, Himmelev Bygade 39B, 4000 Roskilde HWP Holding IVS, Enggårdsvej 71, 6710 Esbjerg V JEG Invest A/S, Troldhøj 45, 6100 Haderslev
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at arrangere ture til sportsevents specielt indenfor fodboldbranchen samt anden hermed beslægtet virksomhed

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at arrangere events inden for fodboldbranchen samt at deltage som fodbold-debattør på tv.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -341.200. Balancen viser en egenkapital på DKK -291.200.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ - 31. DECEMBER 2018

	2018
BRUTTOFORTJENESTE	-38.172
2 Personalemkostninger.....	-386.272
DRIFTSRESULTAT	-424.444
Andre finansielle omkostninger.....	-12.286
RESULTAT FØR SKAT	-436.730
3 Skat af årets resultat.....	95.530
ÅRETS RESULTAT	-341.200
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	-341.200
DISPONERET I ALT	-341.200

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	2018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.230
Udskudt skatteaktiv	95.530
Periodeafgrænsningsposter	25.174
Tilgodehavender	150.934
Likvide beholdninger	34.019
OMSÆTNINGSAKTIVER	184.953
AKTIVER.....	184.953
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat.....	-341.200
EGENKAPITAL.....	-291.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	27.911
Anden gæld.....	32.330
Periodeafgrænsningsposter	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	407.912
Kortfristede gældsforpligtelser	476.153
GÆLDSFORPLIGTELSER	476.153
PASSIVER	184.953

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

2018

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at der skabes positiv indtjening i selskabet samt at den fornødne likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabets likviditetsbehov i det kommende år vil i al sin væsentlighed hidrøre fra selskabets løbende drift. Som omtalt i ledelsesberetningen forventer selskabets ledelse at forbedre indtjeningen i de kommende år. På den baggrund forventer ledelsen ligeledes at den tabte selskabskapital kan retableres gennem overskudsgivende drift i løbet af de kommende år. Selskabets ledelse vurderer på den baggrund, at selskabet i det kommende år vil have tilstrækkeligt likviditetsberedskab i form af likvide beholdninger og kreditfaciliteter til dækning af den løbende drift.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	2
Lønninger.....	382.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408
Personaleomkostninger i alt	386.272

3 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-95.530
Skat af årets resultat i alt	-95.530

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Leasing**

Virksomheden har indgået leasingkontrakt på personbil med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 53.556 DKK. Leasingkontrakten har en restløbetid på 28 måneder og den samlede leasingforpligtelse udgør 124.964 DKK.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JEG Invest A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingenting.
